

Smartboxen.dk I/S

CVR-nr.: 39091046

Bjørnemosvej 12
5631 Ebberup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2022

Truels Schultz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smartboxen.dk I/S
Bjørnemosevej 12
5631 Ebberup

e-mailadresse: cvn@fyns-skilte.dk

CVR-nr: 39091046

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af stemmebokse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 5.457 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		355.717	207.691
Eksterne omkostninger		-342.591	-139.657
Bruttoresultat		13.126	68.034
Personaleomkostninger		-7.007	
Andre personaleomkostninger			833
Resultat af ordinær primær drift		6.119	68.867
Øvrige finansielle omkostninger		-662	-2.837
Ordinært resultat før skat		5.457	66.030
Årets resultat		5.457	66.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.457	66.030
I alt		5.457	66.030

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		97.000	108.221
Varebeholdninger i alt		97.000	108.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.377	72.695
Andre tilgodehavender		30	
Tilgodehavender i alt		20.407	72.695
Likvide beholdninger		47.146	18.170
Omsætningsaktiver i alt		164.553	199.086
AKTIVER I ALT		164.553	199.086

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
Overført resultat		147.114	163.505
		kr.	kr.
Egenkapital i alt		147.114	163.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.150	14.773
Skyldig moms og afgifter		11.289	20.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.439	35.581
Gældsforpligtelser i alt		17.439	35.581
PASSIVER I ALT		164.553	199.086

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret